高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國107年10月20日

發文字號：高市選一字第1073150239號

附件：更正前後投開票所設置地點對照一覽表

主旨：公告更正高雄市第3屆市長ǵ市議員暨里長及第2屆山地原住

民區長ǵ區民代表選舉投開票所地點Ƕ

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項Ƕ

公告事項：公告更正高雄市第3屆市長ǵ市議員暨里長及第2屆山地

原住民區長ǵ區民代表選舉投開票所地點，如附件Ƕ

主任委員 趙建喬

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

0005 更正前
桃源國民小學

二年級教室

高雄市桃源區桃源里北進

巷50號
桃源里 全里 桃源里

更正後
高雄市桃源區

原住民文物館

高雄市桃源區桃源里南進

巷180號
桃源里 全里 桃源里

0053 更正前
內南里社區活

動中心

高雄市內門區內南里竹戈

寮˟˞－˞號
內南里 全里 內南里

更正後 觀亭國小
高雄市內門區觀亭里中正

路203號
內南里 全里 內南里

0062 更正前

旗山國中(育

英樓1樓2年10

班教室)

高雄市旗山區大德里中學

路ˡ˟號
大德里 2-10 1鄰空鄰

更正後

旗山國中(育

英樓1樓3年10

班教室)

高雄市旗山區大德里中學

路ˡ˟號
大德里 2-10 1鄰空鄰

0065 更正前
湄洲里活動中

心

高雄市旗山區湄洲里文中

路ˡ號
湄洲里

5,6,

15-22

更正後
旗山區老人活

動中心

高雄市旗山區湄洲里文中

路7號
湄洲里

5,6,

15-22

0097 更正前 中山堂
高雄市美濃區合和里中正

路˞段˞ˣˤ巷˞號
合和里 1-10

更正後 中山堂
高雄市美濃區合和里中正

路˞段˞ˣˤ巷˞號
合和里 1-10 合和里

0098 更正前 美濃體育館
高雄市美濃區合和里中正

路˞段˞˦˞號
合和里 11-19 合和里

更正後 美濃體育館
高雄市美濃區合和里中正

路˞段˞˦˞號
合和里 11-19

0117 更正前
美濃國小四年

忠孝班教室

高雄市美濃區泰安里永安

路˞˦˝號
瀰濃里 22-32 瀰濃里

更正後
美濃國小四年

孝班教室

高雄市美濃區泰安里永安

路˞˦˝號
瀰濃里 22-33 瀰濃里

0119 更正前
南隆國中二年

5班教室

高雄市美濃區清水里南中

街ˠ號
清水里 11-14

更正後
南隆國中三年

5班

高雄市美濃區清水里南中

街3號
清水里 11-14

0133 更正前

茄萣國小Ȑ北

側四年愛班教

室ȑ

高雄市茄萣區嘉賜里茄萣

路二段ˠ˝ˤ號
嘉賜里 1-18

更正後

茄萣國小Ȑ北

側樂齡中心教

室ȑ

高雄市茄萣區嘉賜里茄萣

路二段ˠ˝ˤ號
嘉賜里 1-18

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

0136 更正前

茄萣國小(賜

福樓一年仁班

教室)

高雄市茄萣區嘉賜里茄萣

路˟段ˠ˝ˤ號
嘉安里 全里 嘉安里

更正後

茄萣國小(賜

福樓一年仁班

教室)

高雄市茄萣區嘉賜里茄萣

路二段ˠ˝ˤ號
嘉安里 全里 嘉安里

0177 更正前

竹滬國小新建

校舍東邊第一

間

高雄市路竹區竹滬里成功

路˟號
竹滬里 21-26

更正後

竹滬國小北棟

東邊第一間Ȑ

6年忠班ȑ

高雄市路竹區竹滬里成功

路˟號
竹滬里 21-26

0231 更正前
青旗社區活動

中心

高雄市阿蓮區青旗里青旗

194號
青旗里 全里 青旗里

更正後
青旗社區活動

中心

高雄市阿蓮區青旗里民生

路611號
青旗里 全里 青旗里

0403 更正前 典寶橋聖安宮
高雄市梓官區典寶里大舍

南路293號
典寶里 7-16 典寶里

更正後 典寶橋聖安宮
高雄市梓官區典寶里大舍

南路389巷20-1號
典寶里 7-16 典寶里

0447 更正前
楠梓國小一年

三班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
東寧里

1-4,

7-9,11
東寧里

請由楠梓

國小後門

東寧路進

出；5、

6、10空

鄰

更正後
楠梓國小一年

四班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
東寧里

1-4,

7-9,11
東寧里

請由楠梓

國小後門

東寧路進

出；5、

6、10空

鄰

0448 更正前
楠梓國小一年

二班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
東寧里 12-16

請由楠梓

國小後門

東寧路進

出

更正後
楠梓國小一年

三班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
東寧里 12-16

請由楠梓

國小後門

東寧路進

出

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

0449 更正前
楠梓國小一年

一班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
東寧里 17-19

請由楠梓

國小後門

東寧路進

出

更正後
楠梓國小一年

二班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
東寧里 17-19

請由楠梓

國小後門

東寧路進

出

0454 更正前
楠梓國小六年

6班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
享平里 1-11,16 享平里

請由楠梓

國小前門

楠梓路進

出

更正後
楠梓國小五年

6班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
享平里 1-11,16 享平里

請由楠梓

國小前門

楠梓路進

出

0455 更正前
楠梓國小六年

5班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
享平里 12-15

請由楠梓

國小前門

楠梓路進

出

更正後
楠梓國小五年

5班教室

高雄市楠梓區東寧里楠梓

路˟ˣ˟號
享平里 12-15

請由楠梓

國小前門

楠梓路進

出

0474 更正前

翠屏國中小國

中部A1F-3教

室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里 1-11,16 21鄰空鄰

更正後

翠屏國中小國

中部教師研究

室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里 1-11,16

0475 更正前
翠屏國中小國

中部701教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里 12,13,40

更正後

翠屏國中小國

中部七年1班

教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里 12,13,40

0476 更正前
翠屏國中小國

中部702教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

17,20,23

,24

更正後

翠屏國中小國

中部七年2班

教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

17,20,23

,24
21鄰空鄰

0477 更正前
翠屏國中小國

中部703教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

22,25,27

,28,32

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

更正後

翠屏國中小國

中部七年3班

教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

22,25,27

,28,32

0478 更正前
翠屏國中小國

中部704教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

15,18,26

,29,30,

42

更正後

翠屏國中小國

中部七年4班

教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

15,18,26

,29,30,

42

0479 更正前
翠屏國中小國

小部C101教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

31,33,38

,39
翠屏里

更正後

翠屏國中小國

小部一年1班

教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

31,33,38

,39

0480 更正前
翠屏國中小國

小部C102教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里 19,34-37

更正後

翠屏國中小國

小部一年2班

教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里 19,34-37

0481 更正前
翠屏國中小國

小部C103教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

14,41,43

,44

更正後

翠屏國中小國

小部課後照顧

班教室

高雄市楠梓區翠屏里翠屏

路˞ˠˢ號
翠屏里

14,41,43

,44

0487 更正前

右昌國中活動

中心1樓音樂

教室

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
廣昌里 2-13 廣昌里 1鄰空鄰

更正後

右昌國中活動

中心1樓音樂

教室(三)

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
廣昌里 2-13 廣昌里 1鄰空鄰

0496 更正前
右昌國中信義

樓E化教室1

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
盛昌里 14-20,22 盛昌里 21鄰空鄰

更正後

右昌國中信義

樓補校二年一

班教室

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
盛昌里 14-20,22 盛昌里 21鄰空鄰

0497 更正前
右昌國中信義

樓E化教室2

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
盛昌里 23-27

更正後

右昌國中信義

樓補校三年一

班教室

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
盛昌里 23-27

0498 更正前
右昌國中信義

樓E化教室3

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
泰昌里 全里 泰昌里

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

更正後

右昌國中信義

樓補校一年一

班教室

高雄市楠梓區廣昌里盛昌

街˞ˣ˞號
泰昌里 全里 泰昌里

0503 更正前
右昌國小二年

十一班教室

高雄市楠梓區建昌里加昌

路˦˞˝號
建昌里 17-26,27 建昌里

更正後
右昌國小二年

十一班教室

高雄市楠梓區建昌里加昌

路˦˞˝號
建昌里 17-27 建昌里

0506 更正前

莒光國小莊敬

樓2103科任教

室

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
和昌里

1-8,

10-14
和昌里 9鄰空鄰

更正後

莒光國小莊敬

樓課後照顧班

C

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
和昌里

1-8,

10-14
和昌里 9鄰空鄰

0507 更正前

莒光國小莊敬

樓2102科任教

室

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
和昌里 15-26

更正後

莒光國小莊敬

樓課後照顧班

B

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
和昌里 15-26

0512 更正前
莒光國小513

教室

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
秀昌里

1-8,

10-13
秀昌里

更正後

莒光國小

513(專科)教

室

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
秀昌里

1-8,

10-13
秀昌里

0513 更正前
莒光國小四年

一班教室

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
秀昌里 9,14-18

更正後

莒光國小

515(四年一

班)教室

高雄市楠梓區秀昌里後昌

路˥ˡ˟號
秀昌里 9,14-18

0532 更正前
援中港代天府

西側倉房

高雄市楠梓區中和里德中

路˥˞巷ˡˢ號
中和里 1-5,7-9 6鄰空鄰

更正後
援中港代天府

西側倉房

高雄市楠梓區中和里德中

路˥˞巷31號
中和里 1-5,7-9 6鄰空鄰

0674 更正前
仁武國小A104

右側(1年4班)

高雄市仁武區仁武里中正

路˦ˡ號
仁武里 1-11

更正後
仁武國小右側

A104(1年4班)

高雄市仁武區仁武里中正

路˦ˡ號
仁武里 1-11

0686 更正前
北屋社區活動

中心Ȑ右側ȑ

高雄市仁武區八德南路˞

˝˝巷˞˟弄˞ˣ號旁
八卦里 47-54

更正後
北屋社區活動

中心Ȑ右側ȑ

高雄市仁武區八卦里八德

南路˞˝˝巷˞˟弄˞ˣ

號旁

八卦里 47-54

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

0696 更正前 后太宮
高雄市仁武區後庄巷˦˥

號
後安里 1-6 後安里

更正後 后太宮
高雄市仁武區後安里後庄

巷˦˥號
後安里 1-6 後安里

0713 更正前

文山高中仁愛

樓一樓101教

室

高雄市鳥松區中正路˞ˡ

巷ˠ˞弄ˠˠ號
鳥松里

10-12,20

,32-37

更正後

文山高中仁愛

樓一樓101教

室

高雄市鳥松區鳥松里大埤

路31號 鳥松里
10-12,20

,32-37

0870 更正前
明心社修善堂

禮堂

高雄市旗津區永安里8鄰吉

祥巷68號
永安里 全里 永安里

更正後 文武聖廟
高雄市旗津區永安里16鄰

廟前路85號
永安里 全里 永安里

1144 更正前
成功國小資源

班

高雄市苓雅區華新街ˢ˦

號
苓雅里 全里 苓雅里

更正後
成功國小資源

教室木棉班

高雄市苓雅區華新街ˢ˦

號
苓雅里 全里 苓雅里

1145 更正前

成功國小游藝

樓1樓༝形教

室(課後照顧

班)

高雄市苓雅區華新街ˢ˦

號
苓東里 全里 苓東里

更正後
成功國小課後

照顧班

高雄市苓雅區華新街ˢ˦

號
苓東里 全里 苓東里

1181 更正前

五權國小(2

樓)英語教室-

2

高雄市苓雅區三多二路˞

˝˝號
林中里 14-25 林中里

更正後
五權國小(2

樓)音樂教室2

高雄市苓雅區三多二路˞

˝˝號
林中里 14-25 林中里

1185 更正前
五福國中三年

3班

高雄市苓雅區五福一路˞

˟號
中正里 1-14 中正里

更正後
五福國中三年

3班

高雄市苓雅區五福一路˞

˟號
中正里 1-11 中正里

1186 更正前
五福國中三年

4 班

高雄市苓雅區五福一路˞

˟號
中正里 15-22

更正後
五福國中三年

4 班

高雄市苓雅區五福一路˞

˟號
中正里 12-22

1199 更正前 中正教會教室
高雄市苓雅區建國一路˟

˝ˠ巷˟弄˦號
五權里 6-11,13 五權里

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

更正後
中正教會教育

館

高雄市苓雅區建國一路˟

˝ˠ巷˟弄˦號
五權里 6-11,13 五權里

1215 更正前
三信家商E一

00三教室

高雄市苓雅區三多一路˞

˥ˣ號
福祥里 全里 福祥里

更正後

三信家商高三

27組(E一00三

教室)

高雄市苓雅區三多一路˞

˥ˣ號
福祥里 全里 福祥里

1216 更正前
三信家商E一

00五教室

高雄市苓雅區三多一路˞

˥ˣ號
福海里 全里 福海里

更正後

三信家商高一

24組(E一00五

教室)

高雄市苓雅區三多一路˞

˥ˣ號
福海里 全里 福海里

1223 更正前
賓尚汽車公司

車庫

高雄市苓雅區武營路ˡ˝

˟之˞˟號旁車庫
福ۚ里

1-3,

6-17,

30-32

更正後
騰睿汽車保養

廠
高雄市苓雅區武昌路5號 福ۚ里

1-3,

6-17,

30-32

1224 更正前
許盛富 先生

宅

高雄市苓雅區武營路ˡ˝

˟之ˢ號
福ۚ里

4,5,

18-26,

28,29,

33-36

福ۚ里 27鄰空鄰

更正後 速得安保修廠 高雄市苓雅區武昌路5號 福ۚ里

4,5,

18-26,

28,29,

33-36

福ۚ里 27鄰空鄰

1504 更正前
興仁國中美樓

101教室

高雄市前鎮區德昌路ˠˡ

ˢ號
信德里 17,22-33

更正後
興仁國中美

101教室

高雄市前鎮區德昌路ˠˡ

ˢ號
信德里 17,22-33

1545 更正前
中正高工普二

忠教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
興東里 1-10 興東里

更正後
中正高工機三

孝教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
興東里 1-10 興東里

1546 更正前
中正高工機二

忠教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
興東里 11-19

更正後
中正高工機三

忠教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
興東里 11-19

1553 更正前
樂群國小美勞

/書法教室

高雄市前鎮區育樂路ˣ˞

號
竹內里 12-24

更正後
樂群國小美勞

教室(2)

高雄市前鎮區育樂路ˣ˞

號
竹內里 12-24

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

1556 更正前
樂群國小六年

4班教室

高雄市前鎮區育樂路ˣ˞

號
竹南里 1-13 竹南里

7,8鄰空

鄰

更正後
樂群國小6年4

班教室

高雄市前鎮區育樂路ˣ˞

號
竹南里 1-13 竹南里

7,8鄰空

鄰

1557 更正前
樂群國小五年

5班教室

高雄市前鎮區育樂路ˣ˞

號
竹南里 14-27

18、23、

26鄰空鄰

更正後
樂群國小5年5

班教室

高雄市前鎮區育樂路ˣ˞

號
竹南里 14-27

18、23、

26鄰空鄰

1562 更正前
中正高工機一

忠教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
竹西里 1-13 竹西里 2鄰空鄰

更正後
中正高工汽一

孝教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
竹西里 1-13 竹西里 2鄰空鄰

1564 更正前
中正高工汽一

孝教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
竹西里 23-29

更正後
中正高工汽二

忠教室

高雄市前鎮區光華二路˥

˝號
竹西里 23-29

1583 更正前
瑞豐國小1年1

班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞隆里 1-9 瑞隆里

更正後
瑞豐國小一年

一班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞隆里 1-9 瑞隆里

1584 更正前
瑞豐國小1年2

班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞隆里

10-15,

19,20

更正後
瑞豐國小一年

二班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞隆里

10-15,

19,20

1585 更正前
崗山仔南區老

人活動中心

高雄市前鎮區保泰路ˠ˝

ˠ號(由崗山橫街後門進

入)

瑞隆里
16-18,

21-23

更正後

崗山仔南區老

人活動中心1

樓

高雄市前鎮區保泰路ˠ˝

ˠ號(由崗山橫街後門進

入)

瑞隆里
16-18,

21-23

1598 更正前
瑞豐國小2年1

班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞華里 1-5 瑞華里

更正後
瑞豐國小二年

一班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞華里 1-5 瑞華里

1599 更正前
瑞豐國小2年3

班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞華里 6-15

更正後
瑞豐國小二年

三班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞華里 6-15

1600 更正前
瑞豐國小2年5

班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞華里 16-21

更正後
瑞豐國小二年

五班教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞華里 16-21

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

高雄市第3ۛ市長、市議員暨里長及第2ۛ山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

1601 更正前
瑞豐國小生活

教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞昌里 1-10

更正後
瑞豐國小生活

教育室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞昌里 1-10

1602 更正前
瑞豐國小母語

(一)教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞昌里 11-22 瑞昌里

更正後
瑞豐國小母語

教室

高雄市前鎮區瑞隆路˞˝

˝號
瑞昌里 11-22 瑞昌里

1782 更正前
金潭國小1年1

班教室

高雄市林༜區潭頭里13鄰

金潭路40號
潭頭里

3-9,

14-15,

20-21

潭頭里

更正後
金潭國小1年1

班教室

高雄市林༜區中厝里13鄰

金潭路40號
潭頭里

3-9,

14-15,

20-21

潭頭里

1784 更正前
金潭國小2年1

班教室

高雄市林༜區潭頭里13鄰

金潭路40號
中厝里 1,4,8-16

更正後
金潭國小2年1

班教室

高雄市林༜區中厝里13鄰

金潭路40號
中厝里 1,4,8-16

1791 更正前
康奉宮辦公室

(左側)

高雄市林༜區港埔里6鄰港

埔二路2號
港埔里 1-5,12

更正後
康奉宮辦公室

(左側)

高雄市林༜區港埔里10鄰

港埔二路128號-1
港埔里 1-5,12

1792 更正前
康奉宮辦公室

(右側)

高雄市林༜區港埔里6鄰港

埔二路128號-1
港埔里 6-11 港埔里

更正後
康奉宮辦公室

(右側)

高雄市林༜區港埔里10鄰

港埔二路128號-1
港埔里 6-11 港埔里